PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Guapirama, 01 de Julho de 2016.

Re - =  Contratacdo de empresa para prestagdo de servigo de informatica

especl Hoado.

Solicitamos autorizagdo para iniciar processo de contrataggo de empresa de

assese Hria e consultoria técnica com a seguinte finalidade:
- Migragao do sistema operacional Windows para versao 2012 e Servidor

Banco de dados SQL Server para versao 2012 ou 2014.

Segue em anexo as propostas por nos colhidas para avaliag8o.

Sem mais, apresentamos nossas cordiais saudagdes.

Atenciosamente

fadora Municipal

Exmo. =
PEZR : JE OLIVEIRA
Preizit . Municipal

Nesia

i Je marco, 460 - Telefone/Fax: (0**43) 3573-1122 - CEP. 86465-000 - Guapirama/PR
prefeitura@p-guapirama.pr.gov.br
www.guapirama.pr.gov.br




09.497.894/0001-41
Cliente:  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Produto:
Servigos: IMPLANTAGCAO E INSTALACAO

QTDE DESCRICAQ DO PRODUTO PRECO VALORT
1 {NSTALACAQ DO SISTEMA DE BANCO DE DADOS RS 1.400,00 RS 1,400,00
SQL SERVER 2012 £M SISTEMA WINDDWS SERVER 2012 RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -

Total RS 1.400,00
Cambarj, 10 de Junho de 2016
9% |
@/,74%79' , ,{’Mﬂw

FONE: (43)3532-4389/(43)9960-3141/{43)8801-0183
RUA CORONEL BATISTA 516 - CAMBARA - PARANA
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MINISTERIQ DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: E. B. VILELA INFDRMATICA - ME
CNPJ: 09.497.894/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
naoc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgédos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www receita.fazenda.gov.br> ou <http./fwww.pgfn fazenda.gov.br>,

Certid8o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 16:50:16 do dia 25/02/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 23/08/2016.

Cadigo de controle da certidao: 5D63.157B.5780.BBBF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

file:///C:/Users’f ADMINI~1/AppData/Local/Temp/AGGIS) 7K htm 06/07/2016




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacédo da Receita do Estado

PARANA

GOVERND DO ESTARG
Secretaria da Fozenda

Certidao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 014935805-43

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF;  09.497.894/0001-41
Nome: E. B. VILELA INFORMATICA ME

Ressalvado o direite da Fazenda Pulblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificandc os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributdria & ndo tributaria, bem como ac descumprimento de obrigagtes tributarias acessorias.

Valida até 03/11/2016 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
WWW nda.pr.gov.br

Pdgina 1de 1
Emitidn via tntermet Piblica (080772016 16:08.13)
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CAIXA

CAIXA ECORNGMITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 09497894/0001-41
Razio Social: E B VILELA INFORMATICA ME

Nome Fantasia:ON LINE INFORMATICA
Enderego: RUA CORCNEL BATISTA 516 SALA / CENTRO / CAMBARA /
PR / 86390-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.038, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade: 25/06/2016 a 24/07/2016

Certificacio Nmero: 2016062503074843057940
Informag&o obtida em 06/07/2016, as 16:09:53.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://'www.sifge.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPes...  06/07/2016
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¢ JUBTCTARIC

Ired DO TRARLALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: E. B. VILELA INFORMATICA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.497.894/0001-41

Certid8o n°®: 65540350/2016

Expedigfo: 06/07/2016, Ag 16:11:02

Validade: 01/01/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue E. B. VILELA INFORMATICA - ME (MATRIZ E FILIAIS},
inscrito({a) no CNPJ sob © n® 09.497.894/0001-41, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de Jjulhc de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalhe, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sic de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {(doig) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidfo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitagio desta certidic condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identifica¢3o das pesscas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidries, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucglo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss8oc de Conciliagio Prévia.




PODER JUDICIARIO
JUIZO DE DIREITC DA COMARCA DE CAMBARA(PR)

CARTORIO DISTRIBUIDOR JUDICIAL E ANEXOS

Rua Joaquim Rodrigues Ferreira n. 1260 - Jardim Morada do Sol
Fone/Fax: (0XX43) 3532-3004

BEL. PAULO BALIFIRO COUTINHQO
TITULAR

CERTIDAC NEGATIVA

CERTIFICO E DOU FE, a pedido verbal de

pessoa interessada, que revendo os livros de distribuicio/registro de acles civeis,

desta serventia, verifiguei NMAO CONSTAR atéapresente
data, o ajuizamento de agBes de FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAQ
JUDICIAE e EXTRAJUDICIAL, onde figurasse como ré/autora E. B. VILELA
INFORMATICA ME, inscrita no CNPJ sob n. 09.497.894/0001-41,

E o constatado mediante a solicitaggo.

DADA E PASSADA, resta ddadd e Comarca de

Carnbara, Estado do Paramd, a0s vinte e sete dias do més de junho d Ao de dols mil o
7

dzesseis 27106/ 2008). /11118 S I st WIW;; I

L!ET RO COUTINGO

DisTd 'f‘ U.’DOR JUDICLAL

LSUBED OF G810 03 SEIAE
DE DxBARA - PR § ,
Caniéric Distrivuidos, Comtador, Paridor, |
Avaiiador e Bepositdnio Pibiles Judi izl ]
|
i
;

Bzl Pauvio Balietro {outinkho
TITULAR

3 FoiefFa 43 TR0
[ CEPSEILOL00 ChngnmA #R




ESTADO DO PARANA

Departamento de Tributacio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARA

Secretaria Municipal de Financas

INSC. MUNICIPAL

00011019 /2016

M. ALVARA
544

NDME FANTASIA

L

HORARIQ ESPECIAL
ENDERECO
CORONEL BATISTA 516
CENTRO

CNPJFCPF N INSCRIGCAD NA JUNTA COMERCLAL

0949789400014 1

INSC. ESTADUAL

. BAMO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
COD.DO SERVICD

REPARACAOC E MANUTENCAO OF COMPUTADORES EP )
000107 < L TADORES E PERIFERICOS

COMERCIO VAREJSTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS B SUPRIMENTOS OF INFORMATICA

OBSERVACAD COMPLEMENTAR
CERTIFICADO DE VISTORIA 83678012014, VALIDADE ATE 20/03/2015.

VALIDO ATE

André Telles da $iwd Scandalo
Diretor do Departamento de Tributagio
RG.: 6.593.083-8/PR

31/12/2016




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO
AV. BRASIL, 1082 - 86390000 - CENTROC - CAMBARA - PR

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

: Informagdes da Certidao: ) : _ _ : _
Data de Emissao: 07/07120186 N.° da Certidao: 711/2016
Data de Vencimento: 06/08/2016 Cddigo de Autenticagao: 0441771987641

fnformagoes do Requer‘ente

CNPJICPF Requerente: 09, 497. 894f0001 -41
Requerente: E.B. VILELA INFORMATICA ME
Finalidade da Certidao: Licitacdo

( Ih_fohhék;ées do Contrib'ui:nte: EmpreSa!Pfgétador .
CPF/CNPJ: 09.497.894/0001-41
Nome: E.B.VILELA INFORMATICA- ME
| Endereco: RUA CORONEL BATISTA, 516 - CENTRO CAMBARA/PR CEP: 86.390-000

CERTIFICAMOS que o contribuinte acima citado encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal nao
constando pendéncias até a presente data em nome do mesmo, relativas acs tributos de competéncia municipal no
ambito do cadastro mebiliaric e imabiliario.

RESSALVADOQ ¢ direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeite
passive acima identificado que vierem a ser apuradas, Esta certiddo ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a recolhimentos que n&o tenham side efetuados e que venham a ser apurados pela
Fazenda Publica Municipal, conforme prerrogativa legal prevista nos [nciscs de [ a IX do artigo 149 da Lei Federal N°©
5.172/1966 — Cadigo Tributario Nacional.

Esta certiddo emitida & valida em todo territorio nacional, refere-se exclusivamente aos débitos reiativos ac tributos

municipais, inclusive as inscrigcdes em Divida Ativa, ndo abrangendo os demais tributos Federal e Estadual, com as

finalidades previstas na Lei n®. 8.212, de 24 de junho de 1991, e alterag@es exceto para;

1 - Averbacdo de obra e construcao civil no Registro de Imdéveis;

2 - Redugéo do capital social, transferéncia de controle de cotas de sociedade limitada e cisfo parcial ou

transformacéo de entidade ou de scciedade empresarial ou simples;

3 - Baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo art. 931 da Lei n® 10.406 de 10 de janeiro de
- 2002 — Cadigo Civil, extingdo de entidade ou sociedade empresariat ou simples, inclusive de cisdo total, fusdo ou

incorporacgéo.

Certiddo Emitida com base no Decreto Municipal n® 1653/2015.
Quinta-feira, 07 de Julho de 2016.

Atencao: Esta Certid@o foi emitida via Internet, e para verificar sua AUTENTICIDADE utilize ¢ ¢cédigo informado acima,
acesse www.cambara.pr.gov.br, Tributos Web, clique na opgio {(CERTIDOES) e posterior selecionando a Opgéo
{AUTENTICAR DOCUMENTOS).
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral Pagma 1 de 1

Comprova_nte__gle Inscricao e deﬁi}gagéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizago cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD GE INSCRICAQ CONMPROVANTE DE |NSCR19AO E DE SlTUACEAO DATA DE ABERTURA,
09.497.894/0001-41 07/04/2008
MATEL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
E. B. VILELA INFORMATICA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA)
ON-LINE INFORMATICA

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGD E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengio e outros servigos em tecnologia da informacio

CODIGD E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL}

LOGRADOURD NUMERQ COMPLEMENTOQ
R CORCNEL BATISTA 516
GEP BAIRRD/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.390-000 CENTRC CAMBARA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(43) 3532-3789/ (43) 35321902

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUAGAD CADASTRAL DATA OA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 07/04/2008

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

e ek [r——

Aprovado pela Instrugo Normativa RFB n°® 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 07/07/2016 as 08:48:12 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
Consulta QSA / Capital Social |
1L Pmpararagina

[} paoraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagine

file:///C:/Users/ ADMINI~1/AppData/Local/ Temp/ WKRXUCS8J htm 07/07/2016




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPI/MF 75.443.812/0001-00

Guapirama/PR, 05 de Julho de 2016,

Preliminarmente a autorizagdo solicitada mediante oficio,
que tem como objetivo a “Contratacdo de empresa para
migracdo do sistema operacional Windows para versdo 2012 e
servidor de banco de dados SQL Server para versdo
2012/2014", no valor Maximo de R$ 1.400,00(mil e quatrocentos
reais) o presente processo deverd tramitar pelos setores
competentes com vistas a:

1. Indicacdo da existéncia de recursos
orgcamentdrios;

2. Elaboragdo de parecer sobre a necessidade de
procedimento licitatério, indicando a modalidade e
o Tipo de licitacdo a ser adotado no certame:

3. Elaboragdo de minuta do instrumento convocatério
da licitacdo.

Atenciosamente.

PEDRO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ILMO. SR.
JOSE RICARDO XAVIER DIAS
DD. PRESIDENTE DA CPL

Rua 2 de margo, 460 - Telefona/Fax: (0**43) 3573-1122 - CEP. 86465-000 - Guapirama/FR
prefeitura@p-guapirama.pr.gov. by
www.gluapirama.pr.gov,br




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00
Rua 2 de margo, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122
Guapirama - Parana

Guapirama, 06 de Julho de 2016

Referéncia: Informagdo Orgamentaria

Em atendimento a vossa solicitagdo informo a previséo Orgamentaria para o
objeto:

- “Contratagdo de empresa para migracéo do sistema opercaion! Windos para
versdo 2012 e servidor de banco de dados SQL Server para versdo 2012 ou 2014,”

Sendo a seguinte:

05 - DEPARTAMENTO DE FAZENDA

05.01 - Diviséo de Contabilidade

04.123.0016.2.054 — Manutengao dos Servicos Contdbeis

D = 1343 - 3390392 — 1100 -~ Manutencdo de softwares

FR 0 — Recursos Ordinarios Livres R$ 1.500,00

Ao Departamento de Compras e Licitagtes

Nesta




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

PARECER JURIDICO

A apreciacio deste Setor Juridico, processo
administrativo referente & contratacdo, pelo valor de
até R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais), para
CONTRATAAO DE EMPRESA PARA MIGRACAO DO SISTEMA
OPERACIONAL WINDOWS PARA VERSAO 2012 E SERVIDOR DE
BANCO DE DADOS SQL SERVER PARA VERSAO 2012/2014.

Considerando o fato que esta j& prestou
Servigos nesse molde;

Considerando que estd €& a unica empresa
capacitada para atender com urgéncia o solicitado;

Considerando que a tentativa de localizar
outra empresa para realizar o servico causaria
transtorno ao Municipio;

Opinamos pela contratacdo direta sem a
necessidade de procedimento licitatério, uma vez que
a c¢ontratacédo de outra empresa traria diversos
problemas aoc Municipio e teria custo maior uma vez
que 1ria haver necessidade de mudar os sistemas Jja
instalados;

O presente processo foi devidamente
observado no que pertine as exigéncias constantes do
artigo 7°, da Lel 8.666, de 21 de junho de 1993.

O Departamento Contdbil desta prefeitura
informou que existe previsdo de recursos de ordem
orcamentaria em oficio anterior,para fazer face as
obrigacgdes decorrentes da contratacdo, de acordo com
0 estabelecido no artigo 167, incisos I e TII da
Constituigdo Federal e art. 7°, da Lei de licitacdes
e contratos administrativos. Dotagao: 05 - DF; 05.01
- DC; 04.123.0016.2.054 - MSC; D-1343-339039 - 1100 -
MS; FR - 0 - ROL;

Rua 2 de margo, 460 - Telefone/Fax: (0**43) 3573-1122 - CEP. 86465-000 - Guapirama/PR
prefeftura@p-guapirama.pr.gov.br / licitaguapi®outlook.com
www.guapirama.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

O fundamento da contratac3o de referido
servigo estd no inciso II, do Art. 25, da Lei de
Licitacdes e Contratos Administrativos.

Por fim, & importante destacar que para a
formalizacdo da inexigibilidade, o brgdo publico
devera adotar os procedimentos de estilo, a fim de
conferir legalidade e validade do contrato,
ratificando o ato de aprovacdo da dispensa de
licitagdo, em Orgic Oficial de divulgagdo dos atos
Oficiais do Municipio, nos prazos estabelecidos,
consoante o rito disposto no Art. 26 da TLei 8.606/93.

Ressalva-se que este parecer niao vincula a
decisédo da autoridade competente, podendo ser acatado
ou néo, pois parecer Jjuridico n&o tem carater

vinculatdério e nem obriga a autoridade - 98TJ: HC
40234/MT; HABEAS CORPUS 2004/0175066; HC - STJ - RHC
17034-8p, HC 28731-SP - STJ - RHC 7165~RO (RSTJ

109/331, LEXSTJ 111/284).

OAB/PR 16.592
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PREFEITURA_MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
) CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Guapirama, PR, em 12 de Julho de 2016.

Tendo em vista a solicitagdo contida no despacho
exarado pelo senhor prefeito Municipal, reuniram-se 0os membros
da Comisséo Permanente de Licitages, para andlise, apés
discussdo, acatou por unanimidade o parecer, opinando pela
contratagao direta da empresa E.B VILELA INFORMATICA-ME, nio
sendo, portanto necessario a instauracéo de processo licitatério.

Diante do exposto, requeremos, caso o entendimento
de Vossa Exceléncia comungue com a decisdo desta Comissio
Permanente de Licitagdes, em Ratificar o presente certame.

I n Mo
ICARDO XAVIER DIAS
residente da CPL

WANDERLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS D
Membro da CPL

AMAURI CORREA DE ALMEIDA
Membro da CPL

Rua 2 de margo, 460 - Telefone/Fax: (0%*43) 3573-1122 ~ CEP, 86465-000 - Guapirama/PR
p_r(gfeitura-ﬁﬁo-qy_aoil'a|ﬂa.pr,qov.br/ lictaguapi@outiook.com
WWw.guapirama.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

TERMO_DE RATIFICACAO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITACAO 011/2016.

Em razdo dos pareceres emitidos e a contratacido
amoldar-se ao previsto no Art. 25, lll, da Lei 8.666/93 ¢/c a Lei
9.648 de 27 de maio de 1998, RATIFICO o parecer, ora
apresentado, da referida inexigibilidade de licitagcdo, para
contratacdo da empresa E.B VILELA INFORMATICOA-ME-CNPJ
09.497.894/0001-41 a qual FARA A MIGRACAO DO SISTEMA
OPERACIONAL AO SERVIDOR DE BANCO DE DADOS SQL SERVER no
valor de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) nos termos do
artigo 26 da Lei 8.666/93, para gue produza seus juridicos e
legais efeitos.

Guapirama - PR, em 19 de Julho de 2016.

PEDRO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua 2 de marce, 460 - Telefone/Fax: {0**43) 3573-1122 - CEP. 86465-000 - Guapirama/PR

www.gUapirama.pr.gov.br
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